Viimati uuendatud:

24.04.2024 17:00

Materjal

Kirjeldus

Standard

Laoseis

HREF!
10f8
10x1,0
10x1,5
10x10x1,0
1218
12x1,0
12x1,0 ZN
12x1,5
12x12x1,0
13x1,5
14x1,5
14x2,0
15x1,5
15x2,0
15x15x1,0
15x15x1,5
16f8
16x1,5
16x2,0
16x2,0
16x16x1,5
18x1,5
19x1,5
20f7

20f7 IH
20x1,5
20x2,0
20x2,0
20x10x1,5
20x15x1,5
20x20x1,5
20x20x2,0
20x20x2,0
2217
22x1,5
22x2,0
22x2,0
24x2,0
257
25x1,5
25x15x1,5
25x25x1,2
25x25x1,5
25x2,0
25x2,0
25x2,5
25x25x2,0

torud.eu

H#REF! H#REF!
6,25 0,61
6 0,222
6 0,314
6 0,283
6,1 0,89
6 0,32
6,5 0,27
6 0,388
6 0,345
6 0,425
6 0,462
6,1 0,592
6 0,51
6,1 0,64
6 0,45
6 0,632
6,18 1,58
6 0,54
6 0,69
6 0,69
6,1 0,68
6 0,61
6 0,65
6,49 2,47
6,48 2,47
6 0,68
6 0,89
6 0,89
6 0,632
6 0,75
6 0,87
6 1,12
6 1,12
6,1 2,98
6 0,76
6 0,98
6 0,98
6,44 1,09
6,15 3,87
6 0,87
6 0,87
6 0,91
6 1,09
6 1,13
6,01 1,13
6 1,39
6 1,44

#REF!

CK45

E220 S3
E220S3
E220 S3
20MnV6
E220 S3
E235+N
E220/235 S2
E220S3
E220/235S2
E220/235 S2
E220 S3
E220/235 S2
E220 S3
E220S3
E220/235 S2
20MnV6
E220/235 S2
E220/235 S2
E355+N
E220S3
E220/235 S2
E220/235 S2
20MnV6
CA5E-IH
E220/235 S2
E355+N
E220/235 S2
E220/235 S2
E220/235 S2
E220/235 S2
E220/235 S2
S235JRH
20MnV6
E220S3
E355+N
E220/235 S2
E235+C
20MnV6
E220/235 S2
E220/235 S2
E220 S3
E220/235 S2
E220 S3
E355+N
E220/235 S2
E220/235 S2

HREF!

kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras

ind-karastatud kroomitud

el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Lk 1

#REF!

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5

EN 10305-3/5
EN 10305-4

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-1

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5

EN 10305-3/5
EN 10305-1
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-1
EN 10305-3/5
EN 10305-1

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-1

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5

(m)
HREF!

552
42
870
2,14
648
39
54
1206
618
2952

2952
134,2

4842
70,66

4732
246
823,5
2208
516
80,2
6,48
1284
90
6000
2994
750
5074
3348
192
13,4
4062
30
2498
199,64
153,49
3210
1236
864
9936
858
150,25
756
4908



Viimati uuendatud:

24.04.2024 17:00

Materjal

Kirjeldus

Standard

Laoseis

25x25x2,0
25x25x3,0
28f7
28x1,5
307
30x1,5
30x1,5
30x2,0
30x2,0
30x3,0
30x10x1,5
30x15x1,5
30x15x1,5 ovaal
30x15x2,0
30x15x2,0 ovaal
30/20
30x20x1,5
30x20x1,5
30x20x2,0
30x20x2,0
30x30x1,2
30x30x1,5
30x30x2,0
HREF!
HREF!
30x30x2,0 perfo
30x30x3,0
327
32x1,5
32x2,0
32x2,5
33,7x2,9
3517
35x1,5
35x2,0
35x15x1,5
35/20
35x35x1,5
35x35x2,0
35x35x3,0
36f7

38f7
38x1,5
38x2,0
38x2,5
4017
40x1,5
40x2,0

torud.eu

6 1,44
6 1,89
6 4,83
6 0,98
6,38 5,55
6 1,05
6,01 1,05
6,01 1,38
6 1,38
6 1,99
6 0,87
6 0,98
6 0,85
6 1,28
6 1,17
4,33
6 1,1
6 1,1
6 1,44
6 1,44
6 1,1
6 1,34
6 1,75
#REF!  #REF!
H#REF! H#REF!
6,2 1,49
6 2,39
6,45 6,32
6,15 1,13
6 1,48
6 1,82
6 2,2
6,5 7,55
6 1,24
6 1,63
6 1,11
5,76 6,4
6 1,57
6 2,07
6 2,83
6,45 8
6,05 8,9
6 1,31
6 1,78
6,08 2,19
6,4 9,86
6 1,42
6 1,87

E220S3
S235JRH
20MnVe6
E220/235 S2
20MnVe6
E220/235 S2
E355+N
E355+N
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E470
E220/235S2
S235JRH
E220/235S2
S235JRH
E220S3
E220/235 S2
E220/235S2
HREF!

HREF!
E220/235 S2
S235JRH
20MnV6
E220S3
E220/235 S2
E220/235S2
S235JRH
20MnVe6
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E470
E220/235 S2
E220/235S2
S235JRH
20MnV6
20MnV6
E220/235S2
E220/235 S2
E355+N
20MnV6
E220/235S2
E220/235 S2

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru
Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
HREF!

HREF!

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Lk 2

EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5

EN 10305-3/5
EN 10305-1
EN 10305-1
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10294

EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
#REF!

#REF!

EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10294

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-1

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5

(m)
5412

3,8
2004
133
778
24
191
1302
72
4740
1650
306
1446

1770
180
1362
24

864

54
1992
#REF!
#REF!
2623,8

59,6
2897,7
1126
2616
132
27,9
534
42
3602
50,8
2694
150
42
47,4
12
534
24
35,1
61,7
1656
408



Viimati uuendatud:

24.04.2024 17:00

Materjal

Kirjeldus

Standard

Laoseis

40x2,0
40x2,5
40x10x1,5
40/20
40x20x1,5
40x20x2,0
HREF!
40x20x2,0 ovaal
40x20x3,0
40/25
40x25x1,5
40x25x2,0
40x30x1,5
40x30x2,0
40x40x1,0
40x40x1,5
40x40x2,0
40x40x2,5
40x40x3,0
42x1,5
42/32H9
42,4x2,6
45x1,5
45f7
45x2,5
45x45x2,0
HREF!
50f7
HREF!
50x1,5
50x10x1,5
50x20x1,5
50x20x2,0
50x25x1,5
50x25x2,0
HREF!
50/30
50x30x1,5
50x30x2,0
HREF!
50x30x3,0
50/40H9
50x50x1,5
50x50x2,0
HREF!
50x50x3,0
HREF!
54x2,0

torud.eu

5,35-5,55 1,87

6 2,31
6 1,1
6,66 8,8
6 1,34
6 1,75
H#REF! #REF!
6 1,52
6 2,36
5,68 7,5
6 1,46
6 1,91
6 1,57
6 2,07
6 1,23
6 1,81
6 2,38
6 2,75
6 3,3
6 1,5
4,55
6 2,55
6,1 1,59
6,5 12,48
6,01 2,62
6 2,69
H#REF! H#REF!
15,4
H#REF! H#REF!
6 1,79
6 1,34
6 1,57
6 2,07
6 1,69
6 2,22
HREF!  #REF!
11,82
6 1,81
6 2,38
HREF!  #REF!
6 3,5
5,55
6 2,28
6 3,01
H#REF! H#REF!
6 4,25
H#REF! H#REF!
6,3 2,57

E355+N
E220/235 S2
E220/235S2
E470
E220/235S2
E220/235 S2
HREF!
E220/235 S2
S355J2H
E470
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
ferritic 1.4003
E220/235 S2
E220/235S2
S235JRH
S355J2H
E235+N
E355+C
S235JRH
E220/235S2
20MnV6
E355+N
E220/235 S2
HREF!
20MnV6
HREF!
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
HREF!

E470
E220/235 S2
E220/235S2
HREF!
S355J2H
E355+C
E220/235S2
E220/235 S2
HREF!
S355J2H
HREF!
E220/235 S2

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
HREF!

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

el-keev. nelikanttoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru

Ombluseta terastoru

silindritoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
HREF!

kroomitud varras
HREF!

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
HREF!

Ombluseta terastoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
HREF!

el-keev. terastoru
silindritoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
HREF!

el-keev. terastoru
HREF!

el-keev. terastoru

Lk 3

EN 10305-1
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10294

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
#REF!

EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10294

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10219

EN 10305-4
EN 10305-1/2
EN 10219

EN 10305-3/5

EN 10305-1
EN 10305-3/5
#REF!

#REF!

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
#REF!

EN 10294

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
#REF!

EN 10219

EN 10305-1/2
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
#REF!

EN 10219
#REF!

EN 10305-3/5

(m)
137,6
144
2244
38,6
4608
5286
#REF!
468
498
11,36
1380
1662
822
678
114
1722
1542
282
794

12
114
36,5
132
102
#REF!
45,5
#REF!
588
1848

1740
1134
2196
#REF!
15,3
3156
2646
#REF!
48
3,8
750
60
#REF!
450
#REF!
18,9



Viimati uuendatud:

24.04.2024 17:00

Materjal

Kirjeldus

Standard

Laoseis

55f7
55/45H8
56f7

60f7
60x20x2,0
60x30x2,0
60x30x2,5 ovaal
60x30x2,0 perfo
60x40x2,0
60x40x3,0
60/50H9
HREF!
60x60x3,0
60,3x10
63f7

6517
65/55H9
707
70x2,0
70/40
70/45
70/60H8
70/60H9
73/63H9
757
75/60H8
75/60H9
75/63H8
75/63H9
75/65H9
75/65
76,1x2,9
80f7
80x20x2,0
80x40x2,0
80x40x3,0
80/50
80x50x3,0
80x60x4,0
80x60x5,0
80/70H8
80/70H9
80x80x3,0
85f7
85/70H8
90f7
90/80H8
90/80H9

torud.eu

7,15 18,7
6,17
7,3 19,33
6,5 22,2
6 2,38
6 2,69
6 2,93
6,65 2,39
6 3,01
6 4,28
6,78
HREF!  HREF!
6 5,2
12,4
6,45 24,5
6,5 26,1
7,44
6,4 31,2
6 3,35
23,51
20,94
6,5 8,01
5,75/ 7,9<8,01
6,4 8,38
6,5 34,7
6,3 12,5
7,5 12,5
6,2 10,2
6 10,2
6,2 8,63
11,73
6 5,2
6,5 39,5
6 3,01
6 3,64
5,43
27,3
5,66
7,97
9,53
6 9,25
7,3 9,25
6 7,1
44,52
14,33
6,8 49,9
7,2 10,48
7,25 10,48

20MnV6
E355+SR
20MnV6
20MnV6
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
E220/235 S2
E220/235S2
S355J2H
E355+C
HREF!
S355J2H
S355J2H
20MnV6
20MnV6
E355+C
20MnV6
E220/235S2
E470

E470
E355+SR
E355+C
E355+C
20MnV6
E355+SR
E355+C
E355+SR
E355+C
E355+C
E470
S235JRH
20MnV6
E220/235 S2
E220S3
S355J2H
E470
S235JRH
S355J2H
S355J2H
E355+SR
E355+C
S235JRH
20MnV6
E355+SR
20MnV6
E355+SR
E355+C

kroomitud varras
silindritoru
kroomitud varras
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
silindritoru

HREF!

el-keev. terastoru
Ombluseta terastoru
kroomitud varras
kroomitud varras
silindritoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
Ombluseta terastoru
Ombluseta terastoru
silindritoru
silindritoru
silindritoru
kroomitud varras
silindritoru
silindritoru
silindritoru
silindritoru
silindritoru
Ombluseta terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
Ombluseta terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
silindritoru
silindritoru

el-keev. terastoru
kroomitud varras
silindritoru
kroomitud varras
silindritoru
silindritoru

Lk 4

EN 10305-1/2

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219

EN 10305-1/2
#REF!

EN 10219

EN 10210

EN 10305-1/2

EN 10305-3/5
EN 10294
EN 10294
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10294

EN 10219

EN 10305-3/5
EN 10305-3/5
EN 10219
EN 10294
EN 10219
EN 10219
EN 10219
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10219

EN 10305-1/2

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2

(m)
7,3

11,56
41,4
1746
2232

2251,85
1716

96
#REF!
318

39,35
14,9

35,6
12

20,8
22,2
17,2
6,78
6,35

36,18
1,3
6,2
8,13

26
666

o O

12
4,26
28,1
40,1

6,9
7,3
13,66
28,6
18,1



Viimati uuendatud: 24.04.2024 17:00

Materjal

Kirjeldus

Standard

Laoseis

95/80H8
95/80H8 smls
100x50x5,0
100x80x4,0
100f7
100/90H9
105/90H8
110f7
110/100H9
115/90
115/100H8
120x2,2
120x80x6,0
120x80x8,0
120x120x5,0
120x120x6,0
120/100H8
120/105H8
HREF!
125/110H8
130/110H8
135/115H8
HREF!
140/120H8
140/125H8
140/100
145/125H8
150/130H8
160/140H8
219,1x8,0

torud.eu

6,4

6,9
6,1
6,8

6,3

6,2

#REF!

6,15

#REF!

6,2

16,18
16,18
10,3
10,5
61,65
11,71
18,03
61,65
12,95
36,7
19,88
5,85
18
21,4
17,4
21,1
27,1
20,8
#REF!
21,73
29,6
30,83
#REF!
32,06
24,5
65,95
33,3
34,53
37
41,65

E355+SR
E355+SR
S355J2H
S355J2H
20MnV6
E355+C
E355+SR
20MnV6
E355+C
E470
E355+SR
S235JRH
S355J2H
S355J2H
S355J2H
S355J2H
E355+SR
E355+SR
#REF!
E355+SR
E355+SR
E355+SR
#REF!
E355+SR
E355+SR
E470
E355+SR
E355+SR
E355+SR
S355J2H

silindritoru
silindritoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
kroomitud varras
silindritoru
silindritoru
kroomitud varras
silindritoru
Ombluseta terastoru
silindritoru

el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
el-keev. terastoru
silindritoru
silindritoru

HREF!

silindritoru
silindritoru
silindritoru

HREF!

silindritoru
silindritoru
Ombluseta terastoru
silindritoru
silindritoru
silindritoru
Ombluseta terastoru

Lk 5

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10219
EN 10219

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2

EN 10305-1/2
EN 10294

EN 10305-1/2
EN 10219

EN 10219

EN 10219

EN 10219

EN 10219

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
#REF!

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
#REF!

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10294

EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10305-1/2
EN 10210

(m)
15,6
7,35
3,46
3,96
6,9
25,1
13,3
3,99
11
14
21,4
18

2,6
5,23
3,62
7,3

#REF!
10,7

18,9
H#REF!
22,9
5,7
1,37
4,94
0,65

1,02



